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Врз основа на член 10 и член 68 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ, 
број 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25), а во врска со изработка на 
Детален урбанистички план за Урбана единица 4, дел од Блок 13 (помеѓу улиците 
Маршал Тито, Ставре Ставрев и Ацо Аџи Илов) согласно ГУП за Град Неготино 
(Одлука бр. 08-562/3 од 06.11.2020 год.), Општина Неготино ИН-ПУМА Институтот за 
урбанизам, сообраќај и екологија од Скопје го издава следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 

За изработка на Детален урбанистички план за Урбана единица 4, дел од Блок 13 
(помеѓу улиците Маршал Тито, Ставре Ставрев и Ацо Аџи Илов) согласно ГУП за 
Град Неготино (Одлука бр. 08-562/3 од 06.11.2020 год.), Општина Неготино, 
технички број 75/2025, како извршители  се назначуваат: 

 

Планер потписник :  Елена Андреева, дипл. инж. арх.           

Планери/ Соработници:  
М-р Викторија Мојсовска, дипл. инж. арх.      
Катерина Почепова, дипл. инж. арх. 
Ангела Гошаревска, дипл. инж. арх. 
М-р Христина Стојилова Садулова, дипл. инж. арх.  

 

Планерите се должни планот да го изработат согласно Законот за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РСМ, број 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25), како и 
другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 

УПРАВИТЕЛ 

         Божо Илоски 
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